[bookmark: _GoBack]令和４年７月２9日

 関　係　各 位
 北海道 バドミントン協 会
 理 事 長 河 崎 正 紀
北海道レディースバドミントン連盟
理 事 長 日 景 真 弓

第４０回全日本レディースバドミントン選手権大会の参加者における
新型コロナウイルス感染について

日頃より、本会の事業に対し、ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、札幌市において、令和４年７月２１日（木）から２４日（日）まで開催された「第４０回全日本レディースバドミントン選手権大会」は、ガイドラインに基づき感染対策を徹底し無観客で開催しました。既に、大会は終了しておりますが参加された選手、関係者の方の感染が確認されましたのでお知らせいたします。
この度、感染された選手・関係者の方につきましては、既に、その後の対応、経過観察について指示をしておりますが、その他の今大会に参加された選手・関係者の皆様につきましても、その後の体調について健康観察をしていただき、状況によっては医療機関で受診されるよう指示したところですので、ご報告いたします。